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Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulu’nun İşletmeler Tarafından Düzenlenecek Finansal Raporlar ile Bunların 
Hazırlanması ve İlgililere Sunulmasına İlişkin İlke, Usul ve Esasları Hakkında Seri: XI, No: 29 sayılı Sermaye 
Piyasasında Finansal Raporlamaya ilişkin Esaslar Tebliği’nin 8. madde hükmü uyarınca düzenlenmiş olup, Zorlu 
Enerji Elektrik Üretim A.Ş.’nin (“Şirket”) 2012 yılı 9 aylık işletme faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve 
yatırımcılarımıza bilgi verilmesi amacını taşımaktadır. 
 
YÖNETİM KURULU ve DENETİM KURULU 
 
Dönem içinde Yönetim Kurulunda ve Denetim Komitesinde görev alan üyeler ile Denetçiler ve bu üyeler ile 
Denetçilerin görev süreleri aşağıda gösterilmiştir. (Anılan üyeler ve görev süreleri 31.05.2012 tarihli Olağan 
Genel Kurul Toplantısında belirlenmiştir.) 
 
Yönetim Kurulu: Görevi - Görev süresi 
Zeki Zorlu Yönetim Kurulu Başkanı - 2012 yılı Olağan Genel Kurul toplantısına kadar 
Elmas Melih Araz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı - 2012 yılı Olağan Genel Kurul 

toplantısına kadar 
Olgun Zorlu Yönetim Kurulu Üyesi - 2012 yılı Olağan Genel Kurul toplantısına kadar 
Selen Zorlu Melik Yönetim Kurulu Üyesi - 2012 yılı Olağan Genel Kurul toplantısına kadar 
Bekir Cem Köksal Yönetim Kurulu Üyesi - 2012 yılı Olağan Genel Kurul toplantısına kadar 
Aziz Can Tuncay Yönetim Kurulu Üyesi - 2012 yılı Olağan Genel Kurul toplantısına kadar 
Burak İsmail Okay Yönetim Kurulu Üyesi - 2012 yılı Olağan Genel Kurul toplantısına kadar 
 
Denetim Komitesi: 
Elmas Melih Araz 
Aziz Can Tuncay 
 
Denetçiler: Görev süresi 
Şerif Arı 31.05.2012-2012 yılı Olağan Genel Kurul toplantısına kadar 
Hakan Eştürk 31.05.2012-2012 yılı Olağan Genel Kurul toplantısına kadar 
 
Zeki ZORLU  
Yönetim Kurulu Başkanı  
(1939 - Denizli) Zeki Zorlu, çalışma hayatına tekstil sektöründe aile şirketinde başladı ve ilk tekstil mağazasını 
Trabzon’da açtı. 1976 yılında Korteks’i kuran Zeki Zorlu, Denizli Babadağ’da başlayıp İstanbul’da devam eden 
iş hayatında bugün 25.000 çalışan ve 60 şirketi bünyesinde bulunduran Zorlu Holding’in temellerini attı. Zorlu 
Grubu tekstil sektöründeki yeni yatırımlarının yanı sıra 1994 yılında satın alınan Vestel ile elektronik ve beyaz 
eşya, 1996 yılında enerji ve 2006 yılında gayrimenkul sektörüne girdi. Zeki Zorlu, Zorlu Holding’in Yönetim 
Kurulu Eş Başkanlığı görevinin yanında Zorlu Grubu’nun tekstil ve enerji sektöründe faaliyet gösteren 
şirketlerinin Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı da yürütmektedir. 
 
E. Melih ARAZ    
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
(1948 - İstanbul) Lise öğrenimini 1967 yılında Robert Kolej’de tamamlayan Melih Araz, 1972 yılında Ankara 
Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun oldu. Kelley School of Business, Indiana University’de 
MBA yaptıktan sonra, Harvard Business School’da “Üst Düzey Yönetim” konusunda eğitim aldı. Kariyerine 
Citibank N.A.’nın Türkiye organizasyonunda başlayan Araz, Banka’nın İstanbul, İzmir, Bahreyn, Atina ve New 
York birimlerinde üst düzey görevlerde bulundu ve Citibank Türkiye organizasyonunun kuruluş ve genişleme 
aşamalarında önemli sorumluluklar üstlendi. Daha sonra bankacılık kariyerine Interbank A.Ş.’de Genel Müdür 
olarak devam eden Araz, Interbank’ın ülkemizin kurumsal ve yatırım bankacılığı alanında saygın bir konuma 
gelmesinde liderlik yaptı. Melih Araz halen çeşitli şirketlere finans ve stratejik yönetim konularında danışmanlık 
yapmakta ve Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı’nın  yanı sıra,  Ata Yatırım 
A.Ş.’de Murahhas Aza, İzmir Enternasyonel Otelcilik A.Ş., Entegre A.Ş. ile Enka İnşaat A.Ş.’de Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevlerini de yürütmektedir. 
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Olgun ZORLU  
Yönetim Kurulu Üyesi 
(1965 - Trabzon) Olgun Zorlu, İngiltere’de tamamladığı yükseköğreniminin ardından 1986 yılında iş hayatına 
atılarak Zorlu Grubu’nun tekstil şirketlerinde yöneticilik deneyimi kazandı. 1998 yılından itibaren Zorlu Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaya başladı. Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş. Yönetim Kurulu 
Üyeliği’nin yanı sıra halen Zorlu Holding ve bağlı şirketlerinin Yönetim Kurulu Üyeliği görevini de 
yürütmektedir. 
 
Selen ZORLU MELİK 
Yönetim Kurulu Üyesi 
(1975 - Trabzon) Selen Zorlu Melik, Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme 
Bölümü’nden mezun oldu. Çalışma yaşamına 1998 yılında Denizbank’ta başladı. Denizbank Bursa Şubesi’ndeki 
stajın ardından 1999 yılında aynı bankada Management Trainee (MT) programına katıldı. Denizbank Genel 
Müdürlüğü’nde çeşitli görevlerde bulunduktan sonra 2001 yılında California Üniversitesi’nde (ABD/Berkley) 
Pazarlama Diploma Programı’na katıldı. 2002 yılında Korteks İplik Fabrikası’nda çalışmaya başlayan Selen 
Zorlu Melik, 2004 yılında Korteks Yönetim Kurulu Üyeliği’ne atandı. 2005 yılından bu yana Zorlu Enerji Grubu 
Başkan Yardımcılığı ve Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği’nin yanı sıra Zorlu Grubu’na 
bağlı çeşitli şirketlerde Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütmektedir. 2012 yılı Nisan ayından itibaren Zorlu 
Enerji Grubu Başkanlığı’na vekalet etmektedir.  
 
Bekir Cem KÖKSAL 
Yönetim Kurulu Üyesi 
(1967 - Ankara) 1988 yılında Boğaziçi Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünü bitiren Köksal, 1990 yılında 
Bilkent Üniversitesi'nde yüksek lisansını tamamladı. 1990 ve 2001 yılları arasında bankacılık sektöründe görev 
yaptı. 1997 yılında Denizbank'ta Genel Müdür Yardımcısı olarak göreve başlayan Köksal, 2002 yılında Vestel'e 
Finanstan Sorumlu Başkan olarak katıldı. Halen Finans'tan Sorumlu İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmakta 
olan Bekir Cem Köksal, Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş.’nin 31 Mayıs 2012 tarihinde yapılan 2011 yılı olağan 
genel kurul toplantısında yönetim kurulu üyeliğine atanmıştır 
 
Prof. Dr. A. Can TUNCAY 
Yönetim Kurulu Üyesi 
(1944 - Ankara) 1966 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun olan A. Can Tuncay, 1968 
yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde asistan olarak akademik kariyerine başladı. Bu süreçte 1975 
yılında doktor, 1980 yılında doçent, 1988 yılında profesör oldu. Uzmanlık alanı İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik 
Hukuku olan Tuncay, 2000 yılı başında İstanbul Üniversitesi’nden emekli olup ayrılarak Yeditepe Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nde öğretim üyeliği görevine devam etti. 2006 yılında Zorlu Enerji Grubu Yönetim Kurulu 
Üyeliği’ne getirilen Tuncay, halen Bahçeşehir Üniversitesi İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı’nda 
öğretim üyeliği de yapmaktadır. Prof. Tuncay, öğretim üyeliğinin yanı sıra uzun yıllar serbest avukatlık ve 
şirketlere hukuk danışmanlığı da yapmış, bir dönem Türk Milli Olimpiyat Komitesi Hukuk Kurulu ve Türkiye 
Futbol Federasyonu Tahkim Kurulu üyeliklerinde bulunmuştur.  
 
Burak İ. OKAY  
Yönetim Kurulu Üyesi 
(1967 - Ankara) Burak İ. Okay, 1990 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun oldu. New 
York’ta tamamladığı Uluslararası Hukuk Sertifikası programı sonrası Türkiye İş Bankası Hukuk Müşavirliği’nde 
çalışmaya başladı. Ardından sırasıyla Garanti Bankası, MNG Bank, Nortel Networks Netaş’ta çalıştı ve Bener 
Hukuk Bürosu’nda yöneticilik yaptı. 2006 yılında Zorlu Grubu’na katılarak Grubun tüm şirketlerine hizmet 
veren hukuk bölümünün yapılandırılmasını sağlayan Okay, Grubun Hukuk Koordinatörlüğü’nün yanı sıra 
2007’den bu yana Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
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DENETİM KOMİTESİ VE KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ 
 
Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş., Sermaye Piyasası Kurumsal Yönetim İlkeleri doğrultusunda, Yönetim 
Kurulu’na bağlı olarak çalışmak üzere Kurumsal Yönetim ve Denetim Komitelerini kurmuştur. 
 
• Denetim Komitesi: 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri X, No:19 Tebliği madde 3 uyarınca 25.03.2005 tarihli 2005/03 sayılı Yönetim 
Kurulu kararı ile kurulan Denetim Komitesi, finansal ve operasyonel faaliyetlerin sağlıklı bir şekilde 
gözetilmesini teminen görev yapmaktadır. Yönetim Kurulu’na bağlı olarak görev yapan komitenin amacı; 
Şirket’in muhasebe ve raporlama sisteminin, finansal bilgilerin denetimi ile kamuya açıklanmasının ve iç kontrol 
sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimini sağlamaktır.  
Denetim Komitesi Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim ilkelerine uygun olarak yapılandırılmıştır. 
Komite bağımsız iki üyeden oluşmaktadır. 
 
Komite başkanlığı görevi Yönetim Kurulu bünyesindeki bağımsız üyeler arasından seçilmiş kişilerce yerine 
getirilir. Komite başkanının seçiminde; daha önce benzer bir görevde bulunmuş, mali tabloları analiz edebilecek 
bilgi birikimine sahip, muhasebe standartlarına vakıf ve yüksek nitelikli olmasına özen gösterilir.  
Denetim Komitesi Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Elmas Melih Araz ve diğer üye ise Yönetim 
Kurulu Üyesi Aziz Can Tuncay’dır. 11.02.2012 tarih ve 28201 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına ilişkin Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına 
dair Tebliğ ile değiştirilen Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına ilişkin Seri: IV, No: 
56 sayılı Tebliğ kapsamında gerekli ana sözleşme tadilleri yapıldıktan sonra Denetim Komitesinin tamamının 
bağımsız yönetim kurulu üyelerinden oluşması sağlanmıştır. 
 
Denetim Komitesinin yılda en az dört defa - her çeyrekte bir kez olmak üzere toplanmasına ilişkin esas  
sözleşmede düzenleme yapılmıştır.  
 
• Kurumsal Yönetim Komitesi: 
 
04.07.2007 tarihli 2007/25 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile Sermaye Piyasası Kurulu, Seri: IV No:54 sayılı 
Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına ilişkin Tebliğ doğrultusunda Kurumsal 
Yönetim Komitesi kurulmuştur. Komite, kurumsal yönetim ilkelerine uyumunu izlemek, bu konuda iyileştirme 
çalışmalarında bulunmak ve Yönetim Kurulu’na öneriler sunmak üzere kurulmuştur. 
 
Komite, Yönetim Kurulu’nun icrada görevli olmayan en az iki üyesinden oluşmaktadır. Komite Başkanlığı 
görevi bağımsız üyeler arasından seçilmiş Aziz Can Tuncay tarafından yerine getirilmektedir. Kurumsal 
Yönetim Komitesinin diğer üyesi ise Burak İsmail Okay’dır. 

Kurumsal Yönetim Komitesinin yılda en az üç defa toplanmasına ilişkin esas sözleşmede düzenleme yapılmıştır. 

ŞİRKETİN ORTAKLIK YAPISI 

Zorlu Enerji’nin, 31.01.2012 tarih ve 2012/3 sayılı Yönetim Kurulu Kararı’na istinaden çıkarılmış sermayesini 
nakit karşılığı ve hissedarların ortaklık payları nispetinde 218.335 bin TL artırılarak 281.665 bin TL'den 500.000 
bin TL'ye çıkarılması suretiyle %77,5 oranında artırılmasına ilişkin karar neticesinde, sermaye artırım işlemi 
Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili Tebliğlerde belirtilen usule uygun olarak 29.06.2012 tarihinde 
tamamlanmıştır. 
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30.09.2012 tarihi itibarıyla Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş.’nin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: 

ORTAKLAR SERMAYE HİSSESİ (%) NOMİNAL HİSSE DEĞERİ 
(000’TL) 

Zorlu Holding A.Ş. % 45,7 228.666 
Korteks Mensucat San. ve Tic. A.Ş. % 17,5 87.737 
Halka Açık % 32,0 159.906 
Diğer % 4,8 23.691 
TOPLAM % 100,0 500.000 

 
 
SEKTÖRDEKİ GELİŞMELER  

2010 ve 2011 yıllarında elektrik talebinde sırasıyla % 7,9 ve % 9 oranında yaşanan güçlü artış,  2012 yılının ilk 
dokuz ayında da devam etmiş ve bu kapsamda talep bir önceki yılın aynı dönemine  göre % 7,3 oranında artarak 
183.753 GWh olarak gerçekleşmiştir. 

2012 yılının ilk dokuz ayında  doğal gaz santrallerinin elektrik üretimindeki payı % 42’ye (2011: %44) ve kömür 
santrallerinin payı %27’ye (2011: %28) gerilerken, yenilenebilir enerji (hidroelektrik, rüzgar ve jeotermal) 
santrallerinin elektrik üretimindeki payı ise 2011 yılındaki % 26 seviyesinden % 29’a yükselmiştir. 

2012 yılının ilk çeyreğinde DUY piyasasındaki elektrik fiyatları, soğuk hava koşulları paralelinde gözlenen 
güçlü talep artışı ve Türkiye elektrik üretiminin ana kaynaklarından biri olan doğalgaz arzında yaşanan 
sıkıntılara bağlı olarak yüksek seviyelerde seyretmiştir. Yılın ikinci çeyreğinde, yılın ilk çeyreğine kıyasla,  
mevsimsellik paralelinde gözlenen düşük talep/yüksek arz (özellikle hidroelektrik santrallerinden gelen)  
koşulları fiyatların yılın ilk çeyreğine göre daha düşük seviyelerde seyretmesine neden olmuştur. Yılın üçüncü 
çeyreğinde ise mevsimsellik paralelinde elektrik tüketiminde artış gözlenmiş, Temmuz ayında puant talep 
tarihsel olarak en yüksek seviyeye ulaşarak 27 Temmuz tarihinde 39.045MW olarak gerçekleşmiştir.  Bu 
paralelde DUY piyasasındaki elektrik fiyatları yılın ikinci çeyreğine göre üçüncü çeyrekte daha yüksek seviyede 
seyretmiştir. Regüle fiyat tarafında,  en son 1 Nisan 2012 tarihinde gerçekleşen ortalama %8,1 fiyat artışının 
ardından, EPDK 1 Ekim itibarıyla uygulanmak üzere nihai elektrik  fiyatlarına %4,03 - %9,81 arasında zam 
yapmıştır. Yine 1 Nisan tarihinde gerçekleşen ortalama %18,72 fiyat artışının ardından, BOTAŞ 1 Ekim 
itibarıyla geçerli olmak üzere doğal gaz satış fiyatlarını  ortalama %9,8 oranında artırmıştır. 

Türkiye'de elektrik talebi, ekonomik gelişme, sanayileşme ve kentleşme paralelinde 1985'ten bu yana yıllık 
ortalama % 7,3'lük bir hızla artmıştır. TEİAŞ’ın verilerine göre, raporun yayımlanma tarihi itibarıyla yaklaşık 
55.785 MW kurulu güce sahip olan Türkiye’nin, tahmin edilen elektrik talep artışına paralel olarak önümüzdeki 
on yıllık süreç içinde mevcut kapasitesini en az iki katına çıkarmaya gereksinim duyacağı öngörülmektedir. Bu 
kapsamda, TEİAŞ'ın yayımladığı “Türkiye Elektrik Enerjisi 10 yıllık Üretim Kapasite Projeksiyonu” raporuna 
göre yüksek talebin öngörüldüğü senaryoda 2016 yılında; düşük talebin öngörüldüğü senaryoda ise 2017 yılında 
elektrik arzı açığı ile karşı karşıya kalınması beklenmektedir. Enerji yatırımları için gereken minimum 3-4 yıllık 
yatırım süreci de göz önünde bulundurulduğunda, gelecek yıllarda arz açığıyla karşılaşmamak için önlemlerin 
şimdiden alınması ve yatırımlara hızla devam edilmesi gerekmektedir. 

Bu paralelde, Devlet Planma Teşkilatı Müşteşarlığı’nca yayımlanan “Elektrik Enerjisi Piyasası ve Arz Güvenliği 
Strateji Belgesi”nde, yeni yapılacak yatırımlarda yerli kaynakların payının artırılmasının ve aynı zamanda 
yenilenebilir kaynakların payının en az %30 düzeyine çıkarılmasının öncelikli olarak hedeflendiği belirtilmiştir. 
Rapora göre 2023 yılına kadar: 

• Mevcut linyit ve taşkömürü kaynaklarının tümünün değerlendirilmesi, 
• Nükleer enerji payının en az %5 seviyesine çıkarılması, 
• Hidroelektrik potansiyelinin tamamının kullanılması, 
• Rüzgar enerjisi kurulu gücünün 20.000 MW’a çıkarılması ve 
• 600 MW’lık mevcut jeotermal potansiyelimizin tamamının işletmeye alınması hedeflenmektedir. 
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Bu kapsamda, 4 Ocak 2011 tarihinde yenilenebilir kaynaklara dayalı elektrik üretiminin teşvikini amaçlayan 
Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanunda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun kabul edilmiştir. YEK destekleme mekanizmasına tabi üretim lisansı sahipleri için 10 
yıl süreyle fiyat garantisi veren yasa, aynı zamanda yenilenebilir enerji sistemlerinde kullanılacak yerli üretimi 
de teşvik etmeyi amaçlamaktadır. 
 
Yerli kaynakların üretimdeki payının artırılmasına yönelik çalışmalar kapsamında, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Sn. Taner Yıldız tarafından yapılan açıklamalarda, yerli kömürden elektrik üretmek için ilgilenen 
şirketlere kömür sahalarının sadece elektrik üretiminde kullanılmak üzere bedelsiz olarak devredilmesinin ve 
sahaları devralan şirketlerin elektrikten elde ettikleri gelirin bir kısmını ihale ile belirlenecek miktar üzerinden 
kömür bedeli olarak devlete ödemelerinin planlandığını belirtmiştir. Sn. Yıldız,  ilk etapta 7,000 MW kapasite ile 
ilgili ihalelere 2012 yılı içinde başlanmasının planlandığını söylemiştir. Bu kapsamda Mayıs ayında Adana-
Tufanbeyli kömür sahasının, Ağustos ayında ise Manisa-Soma kömür sahasının özelleştirme ihaleleri 
gerçekleşmiştir. 
 
Enerji sektöründe rekabete dayalı bir ortamın sağlanması, mali açıdan güçlü, şeffaf ve istikrarlı enerji 
piyasalarının oluşturulması ve bu piyasaların düzenlenmesi ile denetlenmesi enerji sektörünün gelişimi ve dünya 
çapında ölçekte rekabet gücünün artması açısından büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda özelleştirme 
tarafında yaşanan gelişmeler aşağıda yer almaktadır. 
 
1-Üretim tarafında: 
 
2009 yılında başlayan T. Elektrik Üretim A.Ş.’ye ait üretim tesislerinin özelleştirme çalışmaları devam 
etmektedir. Bu kapsamda, T. Elektrik Üretim A.Ş.’nin 2011 yılı faaliyet raporuna göre, ihaleleri 19 grup halinde 
tamamlanan T.Elektrik Üretim A.Ş.’ye ait elli iki adet küçük hidroelektrik santralinden 10 grubun (28 adet HES) 
devri tamamlanmış, 5 grubun (12 adet HES) devir çalışmaları devam etmekte ve 4 grubun (12 adet HES) ihalesi 
iptal edilmiştir.   
 
Aynı paralelde, T. Elektrik Üretim A.Ş.’ye ait toplamda yaklaşık 16.000 MW kapasiteye sahip olan elektrik 
santrallerin özelleştirilme süreçleri başlatılmıştır. İlk etapta dört termik üretim santralinin (Hamitabat, Soma A-
B, Çan ve Seyitömer toplamda yaklaşık 3.074MW), sonrasında ise hidroelektrik ve termik santrallerinden oluşan 
dokuz portföy grubunun (toplamda yaklaşık 13.087 MW) özelleştirme çalışmalarının başlatılması ve 
özelleştirmelerin 2-3 yıl içinde tamamlanması hedeflenmektedir. Bu kapsamda, T.C. Başbakanlık Özelleştirme 
İdaresi Başkanlığı  Hamitabat santralinin  “blok satış” yoluyla özelleştirilmesine karar vermiş ve son teklif verme 
tarihini 19.10.2012 olarak belirlemiştir.  
 
2-Dağıtım tarafında:  
 
Raporun yayımlanma tarihi itibarıyla on bölgenin hisse devri gerçekleştirilmiştir. Kalan bölgeler için süreç 
devam etmektedir. Bu kapsamda  T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı  Akdeniz Elektrik Dağıtım 
A.Ş., Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin %100 oranındaki hisselerinin blok satış 
yöntemi ile özelleştirilmeleri için süreci tekrar başlatmış ve son teklif verme tarihlerini sırasıyla 06.11.2012, 
13.11.2012 ve 20.11.2012 olarak belirlemiştir. Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin nihai pazarlık görüşmeleri 
12.11.2012 tarihinde tamamlanmıştır. 
 
Dağıtım tarafındaki özelleştirmelerle aynı paralelde Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığınca hazırlanan ve 16 
Eylül 2009 tarihinde resmi gazetede yayımlanan “Orta Vadeli Program (2010-2012)” raporunda tüketim 
tarafında piyasa açıklık oranının artırılabilmesi amacıyla, serbest tüketici limitinin düzenli olarak indirileceği ve  
2015 yılına kadar tüm tüketicilerin serbest tüketici olmalarının sağlanacağı belirtilmiştir. Bu kapsamda 
EPDK’nın 26.01.2012 tarihli toplantısında alınan karar doğrultusunda serbest tüketici limiti 25.000 kWh‘a 
indirilmiştir.  
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TÜRKİYE ULUSAL ELEKTRİK SİSTEMİ AYLIK ELEKTRİK ENERJİSİ TÜKETİMİ  
VE ARTIŞLARI 

Birim : Milyon kWh 
AYLAR 2011 2012 ARTIŞ/AZALIŞ 

   (Gerçekleşen Fiili) (Gerçekleşen Fiili)  % 
OCAK 19.724,4 21.365,3 %8,3 
ŞUBAT 17.790,3 20.011,1 %12,5 
MART 19.278,1 20.691,5 %7,3 
NİSAN 17.923,3 18.239,3 %1,8 
MAYIS 17.686,3 19.010,3 %7,5 
HAZİRAN 18.002,8 20.063,8 %11,4 
TEMMUZ 21.070,0 22.833,1 %8,4 
AĞUSTOS 20.673,5 21.602,7 %4,5 
EYLÜL 18.986,1 19.935,4 %5,0 
TOPLAM 171.134,8 183.752,5 %7,3 
KAYNAK: TEİAŞ Yük Tevzi Raporları  
 
 

 
ÖNCEKİ YILA GÖRE KARŞILAŞTIRMALI TÜRKİYE BRÜT ELEKTRİK ÜRETİMİ 

 
Birim : Milyon kWh 

AYLAR 2011 2012 ARTIŞ/AZALIŞ 
   (Gerçekleşen Fiili) (Gerçekleşen Fiili)  % 

OCAK 19.603,1 21.443,4 %9,4 
ŞUBAT 17.649,9 19.930,1 %12,9 
MART 19.157,5 20.660,5 %7,8 
NİSAN 17.797,3 18.167,1 %2,1 
MAYIS 17.579,7 18.778,1 %6,8 
HAZİRAN 18.048,7 19.864,2 %10,1 
TEMMUZ 20.947,7 22.579,4 %7,8 
AĞUSTOS 20.491,7 21.342,3 %4,2 
EYLÜL 18.897,7 19.617,1 %3,8 
TOPLAM 170.173,3 182.382,2 %7,2 
KAYNAK: TEİAŞ Yük Tevzi Raporları  
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KAPASİTE VE ÜRETİM 
 
Zorlu Enerji Elektrik Üretimi A.Ş. ‘nin Kapasitesi  

 
Lüleburgaz Santrali 
Türü: Doğal Gaz Dönüşümlü Kojenerasyon Enerji Santrali 
Kapasitesi: 148,19 MW Elektrik + 239 ton/saat Buhar 
 
Bursa Santrali (Organize Sanayi Bölgesi) 
Türü: Doğal Gaz Dönüşümlü Kombine Çevrim Enerji Santrali 
Kapasitesi: 90 MW Elektrik 
  
Ankara Santrali (Organize Sanayi Bölgesi) 
Türü: Doğal Gaz Dönüşümlü Kombine Çevrim Enerji Santrali 
Kapasitesi: 50,3 MW Elektrik  
  
Kayseri Santrali (Organize Sanayi Bölgesi) 
Türü: Doğal Gaz Dönüşümlü Kombine Çevrim Enerji Santrali 
Kapasitesi: 188,5 MW Elektrik  
 
Yalova Santrali (İpek Kağıt – Altınova) 
Türü: Doğal Gaz Dönüşümlü Kojenerasyon Enerji Santrali 
Kapasitesi: 15,93 MW Elektrik + 30 ton/saat Buhar 
 
Gökçedağ Rüzgar Enerji Santrali (Osmaniye) 
Türü: Yenilenebilir Enerji Santrali 
Kapasitesi: 135 MW Elektrik 
 
Tereshkovo Doğal Gaz Santrali (Moskova/Rusya) 
Türü: Doğal Gaz Dönüşümlü Kombine Çevrim Enerji Santrali 
Kapasitesi: 170 MW Elektrik + 150 gkal/ısı 
 
Pakistan Rüzgar Santrali (Jhimpir) 
Türü: Yenilenebilir Enerji Santrali 
Kapasitesi: 6 MW Elektrik  
 
Üretim     

 Eylül 2011 Eylül  2012 

ELEKTRİK (kWh) 1.632.459.915 1.998.161.244 

BUHAR (ton) 449.680 452.678 

ISI (gcal) -- 25.011 
Satış     

 Eylül 2011 Eylül  2012 

ELEKTRİK (Üretim) (kWh) 1.571.756.373 1.940.653.515 

ELEKTRİK  (Ticari ) (kWh) 450.438.040 815.238.341 

BUHAR  (ton) 449.680 452.678 

ISI (gcal) -- 25.011 
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YATIRIMLAR  
 
2012 yılının 9 aylık döneminde toplam yatırım harcamaları 162,1 Milyon $ olarak gerçekleşmiştir.  
 
Pakistan’ın Jhimpir eyaletinde Gharo – Keti Bandar – Hyderabad rüzgar koridorunda kurulmakta olan 2. Faz 
toplam 50,4 MW kapasiteli yatırım için 2012 yılının 9 aylık döneminde yapılan toplam yatırım harcamaları 72,9 
Milyon $ olarak gerçekleşmiştir. 
 
Rusya’daki 2 adet doğal gaz çevrim santralinin ilk faz yatırımları devam etmektedir. 14.03.2012 tarihi itibarıyla, 
Zorlu Enerji'nin %75,5 oranında dolaylı ortağı olduğu Rosmiks LLC'ye ait Tereshkovo Doğal Gaz Santrali'nin 
170 MW elektrik ve 150 gkal/saat ısı kapasiteli ilk fazında basit çevrim elektrik üretimine ilave olarak, bölgesel 
ısıtma, sıcak su ve kombine çevrim elektrik üretim sistemleri de devreye alınmıştır. Kojuhovo Santralinin inşaatı 
halen devam etmektedir. 
 
Ek kapasite yatırım maliyeti 33,5 Milyon Amerikan Doları olan Lüleburgaz santralinin geçici kabul işlemleri 
13.01.2012 tarihinde tamamlanmış olup elektrik ve buhar kurulu gücü sırasıyla 148,19 Mwe ve  239Ton/s’e 
yükselmiştir. 
 
 
DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI 
 
Şirketin T.C. Hazine Müsteşarlığı’ndan alınmış olan Yatırım İndirimi Teşvik Belgeleri dolayısıyla yapılan ilgili 
yatırım harcamaları üzerinden Şirkete bazı teşvikler sağlanmaktadır. 30 Eylül 2012 tarihi itibarıyla bu teşvik 
belgeleri sonucu kazanılmış olan ve devreden yatırım indirimi tutarı 303.024.993,71 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 
Yatırım indirimi uygulaması, Gelir Vergisi Kanunu’nun Geçici 69 uncu maddesinin (b) bendinden sonra gelen 
bölümleri 6009 sayılı Kanun’un 5’inci maddesiyle değiştirilerek mükelleflerin önceki yıllarda 
yararlanamadıkları yatırım indirimi istisnası tutarlarının 2010 yılı kazançlarına uygulanmak üzere 01.08.2010 
tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde indirim konusu yapabilecekleri hüküm altına alınmış, devam eden 
bölümünde ise yatırım indirimi istisnası olarak indirim konusu yapılacak tutarın, ilgili kazancın % 25'ini 
aşamayacağı belirlenmiştir. Bu hükümlere göre, Şirket'in devreden yatırım indirimi tutarına ilişkin 
yararlanabileceği vergisel avantaj sınırsız olarak uzatılmıştır. Ancak güncel durumda, yatırım indirimi istisnasına 
ilişkin kurum kazancının % 25 ile sınırlı tutulan söz konusu uygulama hakkında Anayasa Mahkemesi’nin iptal 
kararı bulunmakla beraber, karar henüz yayımlanmadığı için yürürlüğün durdurulması kararı çıkmıştır. Şirket 
mevcut uygulamada kurum kazancı doğması halinde yatırım indirimi istisnasının % 100’ünden 
faydalanabilmektedir. 
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FİNANSAL RASYOLAR 
 
Şirketin 2012 yılına ilişkin finansal tabloları, denetim raporları, özel durum açıklamaları ve faaliyet raporları 
Kamuyu Aydınlatma Platformunda (“KAP”) ve web sitemizde yayınlanmaktadır. 
 
Karlılık ve finansal durumumuza ilişkin oranlarımız aşağıda yer almaktadır. 
 

Oranlar ABD Doları (‘000) 
Net Satışlar 251.624
Faaliyet Zararı (16.767)
VAFÖK  24.973
Net Dönem Karı 7.576
Toplam Aktifler 1.948.487
Brüt Zarar/Net Satışlar (0,4)%
VAFÖK Marjı 9,9%
Özkaynaklar (1.380)
Brüt Borç 1.220.110
Net Borç 1.144.591
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ÜST YÖNETİM 
 
İ. Sinan AK 
Genel Müdür 
(1971 - Ankara) İ. Sinan Ak, İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 
Çalışma yaşamına Evgin Yatırım Menkul Değerler’de yatırım uzmanı olarak başladı. Ardından, ABD’deki Old 
Dominion University’de MBA yaptı. 2000-2002 yılları arasında Vestel Komünikasyon’da Finans Şefi, 2002-
2006 yılları arasında ise Vestel Beyaz Eşya’da Finans Müdürü olarak çalışan Ak, 2006 yılında Zorlu Enerji 
Grubu’na katıldı. 2012 yılına kadar Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş. Finans ve Mali İşlerden Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcılığı görevini yürüten Sinan Ak, Ocak 2012’de Zorlu Enerji Genel Müdürlüğü’ne atandı. 
 
Hüseyin MORKOYUN 
Mali İşler Direktörü 
(1962- İstanbul) Hüseyin Morkoyun, çalışma yaşamına Halis Toprak Holding finans departmanında başladı. 
1987- 1996 yılları arasında Hürriyet Ofset Gazetecilik ve Matbaa A.Ş. Mali İşler departmanında üstlendiği çeşitli 
görevlerin ardından Muhasebe Müdürü oldu. 1996 – 2006 yılları arasında Vestel Pazarlama A.Ş’de Finansman 
Müdürü olarak görev yaptı. 2006 yılından itibaren Zorlu Doğal Gaz Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcılığı görevini yürüten Hüseyin Morkoyun, 15 Mart 2012 tarihinde Zorlu Enerji Mali İşler 
Direktörlüğü’ne atandı.  
 
Ali KINDAP 
Genel Müdür Yardımcısı 
(1968 – Çankırı) Ali Kındap, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü’nden 1990 yılında 
mezun oldu. Çalışma hayatına GAMA’da başlayan Kındap, Meteksan ve Güriş Mühendislik’te görev yaptı. 2008 
yılında Zorlu Endüstriyel’de Genel Müdür Yardımcısı olarak Zorlu Enerji Grubu’na katılan Ali Kındap, 
2011’den bu yana Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş.’de Uygulamalardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı 
görevini yürütmektedir.  
 
A. Yağmur Özdemir 
Genel Müdür Yardımcısı 
(1978 – Ankara) A.Yağmur Özdemir, Doğu Akdeniz Üniversitesi Ekonomi Fakültesi’nden 2000 yılında mezun 
oldu. Bilgi Üniversitesi’nde Ekonomi Hukuku, Karachi Üniversitesi’nde Executive MBA ve İngiliz Hukuku 
yüksek lisans programlarını tamamladı. Çalışma hayatına 2000 yılında Arthur Anderson şirketinde denetçi 
olarak başladı. Daha sonra 2002 – 2004 yılları arasında Ernst&Young’da çalıştı. 2004-2007 yılları arasında 
Vestel Elektronik Grubu’nda  finansal kontrolör olarak çalıştı. 2007 yılında Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş.’de 
Proje Finansman Müdürü olarak göreve başlayan Yağmur Özdemir, 2012’de Zorlu Enerji Elektrik Üretim 
A.Ş.’de Yatırımlar ve Proje Finansman Müdürü olarak görev yaptı. 2012 Ekim ayından itibaren Zorlu Enerji 
Elektrik Üretim A.Ş.’de Yatırımlar ve Proje Finansmandan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine 
devam etmektedir. 
 
ŞİRKETİMİZİN KAR DAĞITIM POLİTİKASI 
 
Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 07.05.2007 tarihinde şirket merkezinde yaptığı toplantıda 
alınan 2007/9 numaralı karar neticesinde, Şirket Yönetim Kurulunda belirlenen temettü politikası doğrultusunda 
2007 yılı kârı dahil olmak üzere hissedarlara net dağıtılabilir kârın asgari %25'i kadar nakit veya hisse senedi 
şeklinde temettü olarak dağıtılması kararlaştırılmıştır. 31.05.2012 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında 
07.05.2007 tarih ve 2007/9 numaralı kar dağıtım politikasına ait alınan bu kararın uygulanmasına aynen devam 
edileceği Genel Kurulun bilgisine sunulmuştur. Ulusal ve global ekonomik şartlar ve Şirketin büyüme planına 
bağlı olarak dağıtılacak temettü miktarı Yönetim Kurulu tarafından her yıl Olağan Genel Kurul toplantısında 
önerilecektir. 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM RAPORU 
 
Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş.’de (“Şirket”) 2005 yılında başlatılan kurumsal yönetim çalışmaları 
kapsamında Şirket bünyesinde kurulan mekanizmalar, Kurumsal Yönetim İlkeleri doğrultusunda işletilmeye 
başlandı. Bu çalışmalar sırasında, ilk aşamada hissedarlara eşitlikçi, hesap verebilir, sorumlu ve şeffaf bir yapı 
sunabilmek amacı ile Şirket’in esas sözleşmesinde bir dizi değişikliğe gidildi. Yapılan bu değişiklikler ile azınlık 
hissedarlara Kurumsal Yönetim İlkeleri’nde öngörülen haklar tanınırken, yönetim yapısında da “daha iyi 
yönetim” hedeflenerek radikal değişiklikler gerçekleştirildi. Kurumsal yönetim uygulamaları, esas sözleşme 
değişikliğinin ardından Şirket bünyesinde kurumsal yönetim mekanizmalarının kurulması ile devam ettirildi. 
Yönetim Kurulu’nun etkinliği bağımsız üyeler ile artırılırken, Yönetim Kurulu’na bağlı Denetim Komitesi ile de 
yönetimde etkinliğin artırılması hedeflendi.  
 
Şirketimizin 2006, 2007, 2008, 2009, 2010 ve 2011 yıllarına ait Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporları, 
http://www.zorluenerji.com.tr web sitesinde ve yine bu yıllara ait Faaliyet Raporlarımız ile yatırımcılarımızın 
bilgisine sunulmuştur. 
 
2011 YILI OLAĞAN GENEL KURUL BİLGİLERİ  
 
Şirketimizin 2011 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, 31/05/2012 tarihinde saat 14.00’te Bursa Organize 
Sanayi Bölgesi Sarı Cad. No:29 Bursa adresinde yapılmıştır. 
 
Toplantıda: 
 
* Yönetim Kurulu üye sayısının yedi kişi olarak belirlenmesine ve Yönetim Kurulu'na 2012 yılı Olağan Genel 
Kurul toplantısına kadar görev yapmak üzere Sn. Zeki Zorlu, Sn. Olgun Zorlu, Sn. Selen Zorlu Melik, Sn. Bekir 
Cem Köksal, Sn. Aziz Can Tuncay, Sn. Burak İsmail Okay ve Sn. Elmas Melih Araz'ın seçilmelerine, 
 
* Şirket ana sözleşmesinin 3., 4., 8.,  9.,13., 13/A, 18., 19., 23., 28. ve 29.  maddelerinin değiştirilmesine, 
 
* 2011 yılına ilişkin olarak kar dağıtımı yapılmamasına, 
 
* Denetçi sayısının iki olarak belirlenmesine ve 2012 yılı Olağan Genel Kurul toplantısına kadar görev yapmak 
üzere Şerif Arı ve Hakan Eştürk'ün denetçi olarak seçilmelerine, 
 
* 2012 faaliyet yılı için Yönetim Kurulu üyelerinin her birine yıllık 85.000,00- TL brüt huzur hakkı ödenmesine, 
 
* 2012 faaliyet yılı için denetçilerden her birine yıllık 2.916,00- TL brüt ücret ödenmesine, 
 
* 2012 yılı mali tabloların bağımsız denetimi konusunda Engin Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik A.Ş'nin 
görevlendirilmesine, 
 
* Kurumsal Yönetim İlkelerine uyum çerçevesinde hazırlanmış olan Şirket Bağış ve Yardım Politikasının kabul 
edilmesine, 
Karar verilmiş ve şirketin üçüncü kişiler lehine vermiş olduğu teminat, rehin ve ipotekler ve yıl içerisinde 
yapılan ilişkili taraf işlemleri hakkında hissedarlara bilgi verilmiştir. 
 
DÖNEM İÇİNDE ANA SÖZLEŞMEDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
 
Ana sözleşmenin 3., 4., 8.,  9., 13., 13/A, 18., 19., 23., 28. ve 29.  maddelerinin yeni şekli aşağıda yer almaktadır. 
 
Şirketin Adresi 
Madde 3 
 
Şirketin merkezi Bursa’dadır. Adresi: Bursa Organize Sanayi Bölgesi Pembe Cadde No:13 Bursa’dır. 
 
Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir; ayrıca 
ilgili Bakanlığa, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumuna ve Sermaye Piyasası Kuruluna bildirilir. Tescil ve ilan 
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edilmiş adrese yapılan tebligat Şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına 
rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş Şirket için bu durum fesih sebebi sayılır. Şirket, ilgili 
Bakanlığa, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumuna ve Sermaye Piyasası Kuruluna bilgi vermek kaydı ile yurt 
içinde ve yurt dışında Şubeler açabilir. 
 
Şirketin Amaç ve Konusu 
Madde 4 
 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uymak suretiyle Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve diğer ilgili Bakanlık, kurul ve birimler 
nezdinde ve 4628 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu çerçevesinde gerekli izin, lisans ve istenilen her türlü belgeleri 
alarak 4628 sayılı kanun, yönetmelikler ve EPDK kararlarına uygun olarak edineceği müşterilerinin (toptan satış 
şirketleri, perakende satış şirketleri, perakende satış lisansı sahibi dağıtım şirketleri ve serbest tüketiciler) 
elektrik, buhar ve ısı ihtiyacını karşılamak üzere proje geliştirmek, ilgili fizibiliteyi hazırlayarak tesis kurmak ve 
bu tesislerde elektrik – buhar üretmek, üretilen elektrik ve buharı müşterilerine ait tesislere şirket tarafından tesis 
edilen ya da TEİAŞ-TEDAŞ veya görev şirketinin nakil hatları vasıtasıyla mevcut yönetmelikler çerçevesinde 
nakletmektir.  
 
Şirket bu amacını gerçekleştirmek için aşağıdaki konularda faaliyette bulunabilir. 
 

a) Elektrik ve buhar enerjisi üretim tesisleri kurmak, inşa etmek, işletmeciliğini ve bakımını yapmak, 
ürettiği elektrik ve buhar enerjisini satmak,  

b) Her türlü enerji üretim tesisini satın almak, devralmak, satmak, devretmek veya başka suretle elden 
çıkarmak,  

c) Enerji üretimi konusunda açılacak resmi ve özel yurtiçi ve yurtdışı ihalelere iştirak etmek, ihaleler 
açmak, 

d) Şirketin işleri için iç ve dış piyasalardan uzun, orta ve kısa vadeli istikrazlar akdetmek, yatırım kredileri 
ve benzeri kredileri temin etmek, emval ve kefalet kredileri, emtia, akreditif kredileri, açık krediler, 
esham ve tahvilat üzerine avans kredileri ve benzeri kredileri temin etmek, kredi alma sözleşmelerini 
akdetmek, kredileri için rehin, ipotek tesis etmek, yatırımcıların aydınlatılmasını teminen gerekli özel 
durum açıklamalarının yapılması kaydıyla gerek kendi gerekse üçüncü gerçek veya tüzel kişilerin borç 
ve/veya kredileri için ipotek vermek, kefil olmak, bunların fekkini talep etmek, şirketin alacaklarını 
teminat altına alabilmek için ipotek, rehin ve kefalet almak ve bunları fek etmek, işletme ve/veya 
ekipman rehni tesis edebilmek, 

e) Şirket faaliyet konularına giren sınai ve ticari yatırımlarda bulunmak, 
f) Şirket amacının gerçekleştirilmesi için her türlü mali, ticari, sınai ve idari tasarruf ve faaliyetlerde 

bulunmak,  
g) Şirket amaç ve konusu dahilinde her türlü ithalat ve ihracat işlemlerini gerçekleştirmek, 
h) Yurt içinde ve yurt dışında şirketin iktisadi, teknik maksat ve mevzuunun icab ettirdiği ticari ve sınai, 

yerli ve yabancı, gerçek veya tüzel kişilerle mevzuat çerçevesi dahilinde süreli veya süresiz işbirliğinde 
bulunmak, her neviden yeni ortaklıklar tesis etmek, mevcut ortaklıklara iştirak etmek veya bu 
ortaklıklardan ayrılmak, yurt içinde yabancı sermaye getirmek suretiyle ortak yatırımlar 
gerçekleştirmek, 

i) Şirketin amacına ulaşabilmesi için lüzumlu makine ve tesisler ile gayrimenkulleri iktisap etmek, devir 
ve ferağ etmek, kiraya vermek, kiraya almak, gayrimenkullerin üzerinde irtifak, intifa, sükna, 
gayrimenkul mükellefiyeti, kat mülkiyeti ve kat irtifakı tesis etmek, iktisap, devir ve ferağ etmek, 
fabrika, depo, satış mağazaları ve idare binaları inşa etmek, 

j) Şirket konusu ile ilgili olarak yatırımcıların aydınlatılmasını teminen, özel haller kapsamında Sermaye 
Piyasası Kurulunca aranacak gerekli açıklamaların yapılması kaydıyla, her türlü menkul ve 
gayrimenkulleri iktisap edebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, satabilir, sahibi bulunduğu menkul ve 
gayrimenkulleri üzerinde şirket lehine ipotek tesis ve tescil edebilir veya bunlar üzerinde her türlü 
hakları iktisap edebilir, sahibi bulunduğu veya diğer kişi ve kuruluşlara ait menkul ve gayrimenkulleri 
ipotek verebilir, teminat olarak gösterebilir ve fek edebilir. 

k) Şirketin amacı ile ilgili olarak şirketin ve yatırımcıların aydınlatılmasını teminen; özel haller 
kapsamında Sermaye Piyasası Kurulunca aranacak gerekli açıklamaların yapılması kaydıyla üçüncü 
şahısların borçlarını ve alacaklarını temin için ipotek, rehin, kefalet ve diğer teminatları almak ve 
vermek, 
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l) Şirket işleri için gerekli her türlü deniz, hava ve kara nakil araçlarını iktisab etmek, kiralamak, 
devretmek, kiraya vermek ve bunlar üzerinde ayni ve şahsi tasarruflarda bulunmak,  

m) Şirketin amacı ile ilgili olarak marka, ihtira beratı, know how ve diğer sınai mülkiyet haklarını iktisap 
etmek, devir ve ferağ etmek ve bunlar üzerinde lisans anlaşmaları yapmak, teknolojik gelişmeleri 
araştırarak Araştırma ve Geliştirme çalışmaları ve harcamaları gerçekleştirmek, 

n) Faaliyet konusu ile ilgili olarak yurt içinde ve yurt dışında danışmanlık hizmetleri vermek, 
o) Sermaye Piyasası Kanunu’nun örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine aykırılık teşkil etmemesi, gerekli 

özel durum açıklamalarının yapılması ve yıl içinde yapılan bağışların genel kurulda ortakların bilgisine 
sunulması şartıyla, kendi amaç ve konusunu aksatmayacak şekilde Şirketin faaliyet konusu ile ilgili 
dernek ve/veya vakıflar kurmak, kurulmuş dernek ve/veya vakıflara üye olmak, bu dernek ve/veya 
vakıflarda her tür görevi üstlenmek.  

 
 
Yukarıda gösterilen muamelelerden başka ileride şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek 
istendiği taktirde Yönetim Kurulunun teklifi üzerine keyfiyet Genel Kurulun tasvibine sunulacak ve bu yolda 
karar alındıktan sonra şirket dilediği işleri yapabilecektir. 
 
Şirket’in kendi adına ve üçüncü kişiler lehine, garanti, kefalet, teminat vermesi veya ipotek dahil rehin hakkı 
tesis etmesi hususlarında sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uyulur. 
 
Ana sözleşmenin tadili mahiyetinde olan bu husus için Şirket, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu, Sermaye 
Piyasası Kurulu ile ilgili Bakanlığın önceden tasvip ve muvafakatini alacaktır. 
 
Yönetim Kurulunun Görev ve Süresi 
Madde 8 
 
Yönetim Kurulu üyeleri en çok üç yıl için seçilir. Görev süresini Genel Kurul belirler. Görev süresi sona eren 
üyelerin yeniden seçilmesi mümkündür. 
 
Yönetim Kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye Piyasası Kurulu’nun kurumsal 
yönetime ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir. 
 
Yönetim Kurulunda bir üyelik boşaldığı taktirde Yönetim Kurulunca boşalan üyeliğe işbu ana sözleşmenin 7. 
maddesi ve yürürlükteki Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddeleri uyarınca atama yapılır. Eğer boşalan üyelin 
bağımsız Yönetim Kurulu üyeliği olması halinde atama Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak 
yapılır. Atanan yeni üye için ilk Genel Kurulda pay sahiplerinin oluru alınır. Genel Kurulca onaylanan üye 
selefiyenin süresini tamamlar. 
 
Yönetim Kurulu Toplantıları 
Madde 9 
 
Yönetim Kurulu işler gerektiğinde Şirket merkezinde veya Yönetim Kurulunca belirlenen başka bir yerde 
toplanır. Üyelerden biri müzakere isteğinde bulunmadıkça Yönetim Kurulu kararı içlerinden birinin belirli bir 
hususa ilişkin olarak yaptığı teklife diğerlerinin yazılı muvafakatı alınmak suretiyle de verilebilir.  
 
Yönetim Kurulu toplantı gündemi Yönetim Kurulu Başkanının diğer Yönetim Kurulu üyeleri ve genel müdür 
ve/veya icra başkanı ile yapacağı görüşmeler sonucunda belirlenir. Yönetim Kurulu kararlarında olumsuz oy 
kullanan bağımsız üyelerin gerekçeleri kamuya duyurulur. 
 
Yönetim Kurulu üyelerinin imtiyazlı oy hakkı yoktur. Her üyenin bir oy hakkı bulunur.  
 
Yönetim Kurulu toplantılarına, Yönetim Kurulu üyeleri dışında, gündemi ilgilendiren konulara ilişkin açıklama 
yapmak ve Yönetim Kurulu üyelerinin konu hakkında daha iyi bilgilenmelerini sağlamak amacı ile Şirketin orta 
ve üst düzey müdür ve yöneticileri davet edilebilir. 
 
Şirket sermayesinin en az yirmide birini temsil eden pay sahipleri, belli bir konunun görüşülmesi için Yönetim 
Kurulunu toplantıya davet edebilir. Toplantı talebi, Şirket sermayesinin en az yirmide birini temsil eden pay 
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sahipleri tarafından, toplantıda görüşülmesi istenen konu ile birlikte, yazılı olarak, Yönetim Kurulu Başkanına 
bildirilir. Yönetim Kurulu Başkanı, kendi insiyatifi ile, talep üzerine derhal toplantı yapılmasına gerek görmez 
ise, bir sonraki Yönetim Kurulu toplantısında, davete konu, görüşülmesi istenen hususu Yönetim Kurulu toplantı 
gündemine alır.  
 
Yönetim Kurulu üyeleri, kendilerini, eş ve birinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarını ilgilendiren konularda 
oy kullanamayacakları gibi bu konulara ilişkin Yönetim Kurulu toplantılarına da katılamazlar. Bu durumda, 
Yönetim Kurulu, toplantı ve karar nisapları, kendilerinin gıyabında belirlenir.  
 
Yönetim Kurulu Başkanına bağlı olarak, Yönetim Kurulu ve komite toplantılarının düzeninden ve belgelerin 
tutulmasından sorumlu olmak üzere bir sekreterya oluşturulur. Yönetim Kurulu üyeleri, her zaman Şirket 
yönetiminden sekreterya vasıtasıyla bilgi alma hakkına sahiptir. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygulanması zorunlu tutulan Kurumsal Yönetim İlkelerine uyulur. Zorunlu 
ilkelere uyulmaksızın yapılan işlemler ve alınan yönetim kurulu kararları geçersiz olup esas sözleşmeye aykırı 
sayılır. 
 
Kurumsal Yönetim İlkelerinin uygulanması bakımından önemli nitelikte sayılan işlemlerde ve şirketin her türlü 
ilişkili taraf işlemlerinde ve üçüncü kişiler lehine teminat, rehin ve ipotek verilmesine ilişkin işlemlerinde 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun kurumsal yönetimine ilişkin düzenlenmelerine uyulur. 
 
Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirketle Ticari İlişkileri 
Madde 13 
 
Yönetim kurulu başkan ve üyelerinin, Türk Ticaret Kanunu 334 ve 335inci maddelerinde yer alan Şirket ile 
muamele yapma ve rekabet edebilme hakkı, Şirket genel kurulunda hazır bulunan pay sahiplerinin onayı ile 
mümkündür. 
 
Yönetim Kuruluna Bağlı Komiteler 
Madde 13/A 
 
Yönetim Kuruluna bağlı olarak faaliyette bulunmak üzere SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri doğrultusunda, 
Kurumsal Yönetim Komitesi, Denetim Komitesi, Aday Gösterme Komitesi, Riskin Erken Saptanması Komitesi 
ve Ücret Komitesi kurulur. Komite üyeleri Yönetim Kurulu tarafından seçilir ve atanır.  
Komitelerin çalışma esasları, yönetim kurulunca yazılı olarak belirlenir, pay sahipleri, yatırımcılar ve kamunun 
bilgisine sunulur.  
 
Komiteler en az iki üyeden oluşur. Denetimden Sorumlu Komite üyelerinin tamamı ile diğer Komite başkanları 
bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinden seçilir. Komite üyelerinin iki kişiden oluşmaları halinde her ikisi, ikiden 
fazla üyeden oluşmaları halinde ise çoğunluğu, icrada yer almayan üyelerden oluşur. Gerek duyulduğunda, 
Yönetim Kurulu üyesi olmayan kişiler de, yukarıda belirtilen esaslar dikkate alınarak, Yönetim Kurulu 
tarafından komitelere atanabilir. 
 
Komiteler, komite başkanının daveti ile toplanır. Yönetim Kurulu sekretaryası toplantı tutanaklarını tutmak ve 
saklamakla görevlidir. Komitelere ilişkin her tür bilgilendirme yazılı olarak yapılır ve kaydı tutularak saklanır. 
 
Yönetim Kurulu yapılanması gereği ayrı bir, Riskin Erken Saptanması Komitesi ve Aday Gösterme Komitesi ve 
Ücret Komitesi oluşturulamaması durumunda, Kurumsal Yönetim Komitesi bu komitelerin görevlerini yerine 
getirir. 
 
Kurumsal Yönetim Komitesi; Şirketin SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri ile uyumunu izlemek ve Şirkete ilişkin 
atamalarda yönetim kuruluna önerilerde bulunmak üzere kurulun kurumsal yönetim komitesi yılda en az üç kez 
toplanır.  
 
Kurumsal Yönetim Komitesi üyeleri arasında Şirket icra başkanı yer almaz. Komite toplantılarına gündem 
konularına ilişkin, komite üyelerine bilgi vermek üzere komite dışından kişiler davet edilebilir. 
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Şirket bünyesinde, kurumsal yönetim komitesine bağlı olarak, pay sahipleri ve yatırımcılarla ilişkilerin sağlıklı 
olarak izlenmesi, Yönetim Kurulu ile yatırımcılar arasındaki iletişimin sağlanması ve kamuya açıklanan 
bilgilerde yeknesaklığın sağlanmasını temin etmek amacı ile bir yatırımcı ilişkiler birimi kurulur.  
Denetim Komitesi; Şirket faaliyetlerin, finansal ve operasyonel faaliyetler de dahil, sağlıklı bir şekilde 
yürümesini temin amacı ile denetimden sorumlu olmak üzere kurulur. Komite yılda en az dört kez, her üç ayda 
bir olmak üzere toplanır.  
 
Komite toplantılarına gündem konularına ilişkin, komite üyelerine bilgi vermek üzere komite dışından kişiler 
davet edilebilir. 
 
Toplantıda Komiserin Bulunması 
Madde 18 
 
Gerek olağan gerekse olağanüstü kurul toplantılarında ilgili Bakanlık komiserinin bulunması şarttır. Komiserin 
yokluğunda alınacak kararlar geçerli değildir. 
 
Temsilci Tayini 
Madde 19 
 
Genel Kurul toplantılarında pay sahipleri kendilerini diğer pay sahipleri ya da dışarıdan tayin edecekleri vekil 
vasıtasıyla temsil ettirebilirler.  
 
Şirketçe pay sahibi olan temsilciler kendi oylarından başka temsil ettikleri pay sahiplerinin oylarını da 
kullanmaya yetkilidirler. Temsilcilerde pay sahibi olma şartı aranmaz.  
 
Temsil yetkisi belgesinin şekli Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak tayin edilir. Vekaleten 
temsilde Sermaye Piyasası Kurulunun düzenlemelerine uyulur. 
 
Yıllık Raporlar 
Madde 23 
 
Yönetim Kurulu ve Denetçi Raporları ile yıllık bilançodan, Genel Kurul raporundan ve Genel Kurulda hazır 
bulunan pay sahiplerinin adlarını ve paylarının miktarını gösteren cetvelden üçer nüsha Genel Kurulun son 
toplantı gününden itibaren en geç bir ay zarfında ilgili Bakanlığa gönderilecek veya toplantıda hazır bulunacak 
komisere verilecektir. Yönetim Kurulu raporu, bağımsız denetim raporu ile murakıp raporu, bilanço ve gelir 
tablosu Genel Kurul toplantısından en az üç hafta önceden şirket merkez ve şubelerinde ortakların incelemesine 
hazır bulundurulur. Ayrıca Sermaye Piyasası kurulunca ön görülen mali tablo ve raporlar ile bağımsız 
denetlemeye tabi olunması durumunda bağımsız denetim raporu kurulca belirlenen husus ve esaslar dahilinde 
kurula gönderilir ve kamuya duyurulur. 
 
Ana Sözleşmenin Değiştirilmesi 
Madde 28 
 
Ana sözleşmede yapılacak bütün değişiklikler için önceden Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu ve Sermaye 
Piyasası Kurulunun uygun görüşü ile ilgili Bakanlığın izni gerekir. Bu husustaki değişiklikler usulüne göre 
tasdik ve ticaret siciline tescil ettirildikten sonra ilanları tarihinden itibaren geçerli olur. 
 
Şirkete Ait İlanlar 
Madde 29 
 
Şirkete ait ilanlar TTK’nın hükümleri saklı kalmak şartıyla Şirket merkezinin bulunduğu yerde çıkan günlük bir 
gazete ile yapılır. 
 
Genel Kurul toplantılarına ilişkin olarak, yürürlükteki TTK, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Sermaye Piyasası 
Kurulu Kurumsal Yönetim İlkelerinde öngörülen ilan sürelerine uyulur. Genel Kurul toplantı ilanı, mevzuat ile 
öngörülen usullerin yanı sıra, Türkiye çapında yayım yapan bir gazete ile mümkün olan en fazla sayıda pay 
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sahibine ulaşmayı sağlayacak, elektronik haberleşme dahil, her türlü iletişim vasıtası ile Genel Kurul toplantı 
tarihinden asgari üç hafta önceden yapılır. 
 
Sermayenin azaltılmasına ve tasfiyeye ait ilanlar için Kanunun 397 ve 438. maddeleri hükümleri tatbik olunur. 
 
VARSA, ÇIKARILMIŞ BULUNAN SERMAYE PİYASASI ARAÇLARININ NİTELİĞİ VE TUTARI 
Yoktur. 
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İŞ YERLERİMİZİN ADRESLERİ AŞAĞIDA SUNULMUŞTUR 
 
İSTANBUL İRTİBAT BÜROSU 
Zorlu Plaza 34310 Avcılar-İSTANBUL 
 
BURSA (MERKEZ) ELEKTRİK SANTRALİ 
Organize Sanayi Bölgesi, Pembe Cadde, No:13 16159 BURSA 
 
LÜLEBURGAZ ELEKTRİK SANTRALİ 
Yeni Mahalle D-100 Karayolu 17/F  39760 Lüleburgaz - KIRKLARELİ 
 
ANKARA ELEKTRİK SANTRALİ 
ASO 1.Organize Sanayi Bölgesi, Büyük Selçuklu Caddesi No:1 06935 Sincan - ANKARA 
 
KAYSERİ ELEKTRİK SANTRALİ 
Organize Sanayi Bölgesi, 6.Cadde, No:21 38070 Melikgazi - KAYSERİ 
 
YALOVA ELEKTRİK SANTRALİ 
İpek Kağıt Fabrikası, Zorlu Enerji Tesisleri, Tokmakköyü 77700 Altınova - YALOVA 
 
 
 
 
 
 
 


